JARA 発番 2019-022 号

2019 年 4 ⽉ 15 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈⽇本ボート協会

強化委員⻑

⻑畑芳仁

シニア 2019 年ワールドカップⅠ戦 選⼿派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

■ワールドカップⅠ戦

派遣期間：2019 年 5 ⽉ 4 ⽇（⼟）〜14 ⽇（⽕）

⼤会期間：2019 年 5 ⽉ 10 ⽇（⾦）〜12 ⽇（⽇）

場所：ブルガリア（プロブディフ）

フライトスケジュール：

往路 5/4（⼟）   LH715 便 HND12:35 MUC 17:35  ⽻⽥〜ミュンヘン

                  LH1706 便 MUC20:05 SOF 22:55  ミュンヘン〜ソフィア

復路 5/13（⽉）  LH1703 便 SOF13:10  MUC 14:05    ソフィア〜ミュンヘン

                  LH714 便 MUC 16:20

      5/14 （⽕）                        HND 10:50  ミュンヘン〜⽻⽥

宿泊場所：Hotel BLVD7, 4003 Karshiaka, Plovdiv, +35-987-721-1155

対象選⼿：3 ⽉最終選考レースにおいて選抜された⽇本代表候補シニアカテゴリー選⼿（15

         名）

選⼿の費⽤負担について

※規定の選⼿負担⾦（1 ⽇ 5,000 円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。